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Kuvernöörin kuukausikirje no 7 – tammikuu 2010 
 
Arvoisat Piirimme 1390 rotarit 

 
Toinen puolivuotisjakso kuvernöörikaudesta alkanut 
 
Kuvernöörikaudesta on puolet takana. Olen saanut vierailla kaikissa piirimme klubeissa ja 
tutustua näin klubien suunnitelmiin ja toimintaan. Voin todeta, ettei piirissämme ei ole 
yhtään samanlaista klubia. Rotaryaate on kuitenkin yhteinen ja sitä aatetta voidaan 
toteuttaa 58:lla eri tavalla. Haluan kiittää kaikkia klubeja lämpimästä vastaanotosta ja 
syvällisistäkin keskusteluista. Rotaryn tulevaisuus on sinun käsissäsi. 

Tammikuu on rotarytietouden kuukausi 

Tammikuu on rotarytietouden kuukausi. Nyt on mahdollisuus lisätä Rotaryn julkista kuvaa. 
Olemme maailman suurin vapaaehtoinen hyvänväntekeväisyys‐järjestö. Ihmiset eivät 
useinkaan tunne Rotaryn tarkoitusta ja inhimillistä tehtävää. Tiedotteiden toimittaminen 
julkisuuteen onnistuneidenkin projektien jälkeen jää usein vähälle huomiolle ja näin 
järjestömme tunnettavuus on monastikin vaatimatonta. Tästä voi olla haittaa jopa 
jäsenhankinnassa? 
"Emme julista ulospäin sitä mitä haluaisimme tehdä, vaan toteutamme sen minkä näemme 
palveluna muille hyväksi ja itsellemme mahdolliseksi", sanoo Paul Harris. 
PolioPlussan ansiosta olemme saaneet positiivista julkisuutta ympäri maailmaa. Se osoittaa 
sitä arvostusta, mitä Rotareiden toimintatapaa kohtaan tunnetaan.  
Jos haluat tietää enemmän rotarysta, niin aloita tutustuminen matrikkelimme sinisiltä 
sivuilta. Ja kun haluat syventää tietoasi, niin tutustu Rotarin käsikirjaan. Se on välttämätön 
opaskirja klubin johtotehtäviin tuleville henkilöille. Siitä löytyy vastaukset lähes kaikkiin 
järjestöämme koskeviin kysymyksiin ja pulma‐tilanteisiin.  

Piirikuvernööri kaudelle 2012–2013 on valittu 

Kuvernöörin valintakomitea on pitämässään kokouksessa Tampereella 09.12.2009 valinnut 
yksimielisesti piirikuvernööriksi Niko Niemen Lahti‐Wesijärvi rotaryklubista. Määräaikaan 
24.12.2009 mennessä ei mikään klubi ehdottanut lisäehdokasta, joten valinta on lopullinen. 
Nimitys vahvistetaan Piirikonferenssin yhteydessä. Vielä kerran parhaat onnittelumme 
Nikolle.  



Rotaryn Lääkäripankki tiedottaa (liitte 1) ja kokemuksia lääkärin työstä Tansaniassa  
(liite 2) 

Mahdollisuutemme tehdä hyvää säätiön avulla  

Suomen Rotarysäätiöseminaari pidetään Tampereen Ammattikorkeakoululla lauantaina 
10.4.2010, klo 10.00 alkaen, kutsu ja ohjelma (liite 3). 

Kauden 2010‐2011 PETS:iin muutos ”hovissa” 

PETS järjestetään edelleen Vääksyn Tallukassa 20‐21.03.2010, mutta Piirikonferenssi 
Nastolan Pajulahdessa 15‐17.04.2011.  

Lahjoitukset rotarisäätiölle  01.07  – 31.12.2009 

Piirimme klubit ovat lahjoittaneet rotarysäätiölle ensimmäisen vuosipuoliskon aikana 3.369 
USD  eli 2.291 EUR. Olemme vielä kaukana klubien kauden alussa ilmoittamista tavoitteista. 

Yhteenveto SR:n ohjeitten päivityksistä ja muutoksista joulukuun osalta on viety sisäisille 
jäsensivuille (liite 4). 

Tammikuun muistilista (liite 5) 

 

Hyvää alkanutta uutta vuotta 2010! 

Rotaryn tulevaisuus on edelleen sinun käsissäsi! 

Eero 

 

Kuukauden kevennys: 

Hyvä ystäväkö? 

Hyvä ystävä on se, joka hakee kun pääset putkasta. 
Mutta tosi hyvä ystävä on se, joka on kanssasi putkassa ja hokee koko ajan, että miten 
helvetissä me tänne jouduttiin? 
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